PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 05 декабря 2024 года № 376
р.п. Дергачи

О внесении изменений
в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 07 сентября 2023 года № 352
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на права вырубки

зеленых насаждений на территории

Дергачевского  муниципального  образования

Дергачевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 07 сентября 2023 года № 352 «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на права вырубки зеленых насаждений на территории Дергачевского  муниципального  образования Дергачевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

пункт 2.17 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«дублирование необходимой для инвалидов звуковой и зрительной информации, а также надписей, знаков и иной текстовой и графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля.»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Дергачевского

муниципального района

                                             С.Н.Мурзаков